

IL DIRETTORE

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE ODONTOSTOMATOLOGICHE E MAXILLO FACCIALI

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 2608/2020 del 26/10/2020;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 10/12/2020 con la quale è stata approvata l'attivazione di n. 1 assegno di ricerca Cat. A, Tipologia I, da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali - Università degli Studi di Roma "La Sapienza", della durata di n. 1 (un) anno per il Settore Scientifico-Disciplinare Med/28, con la presentazione diretta da parte dei candidati dei progetti di ricerca, corredati dai titoli e dalle pubblicazioni;

VISTA la delibera del Senato Accademico n. 144/2020, seduta del 16.06.2020 con la quale al Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali sono state attribuite risorse pari a € 19.029,41 per l'attivazione di n. 1 assegno di ricerca;

VISTA la copertura economico-finanziaria della quota di cofinanziamento sui seguenti fondi: 000616_18_Misure Compensative, di cui è responsabile il Direttore del Dipartimento, prof.ssa Ersilia Barbato, e su cui vi è disponibilità come dichiarato dalla Responsabile Amministrativa Delegata, dott.ssa Rosalba Simeone;

VISTO il bando n. 1/2020 AR_A del 16/12/2020, scaduto il 15/01/2021;

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento del 19/04/2021, prot. n. 475, con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice;

VISTI i verbali redatti rispettivamente il 12/05/2021 e il 09/06/2021 dalla Commissione giudicatrice e conservati presso gli archivi del Dipartimento;

VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato del Dipartimento;

DISPONE

Art. 1

Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di un contratto di Assegno di Ricerca di Cat. A, Tip. I, con la presentazione diretta da parte dei candidati dei progetti di ricerca, corredati dai titoli e dalle pubblicazioni, di cui al bando 1/2020_AR_A, presso il Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali.

Art. 2

È approvata la seguente graduatoria finale di merito:



- 1. Dario Di Nardo Punti 63/100
- 2. Adriana Assunta De Stefano Punti 38/100

Il dott. Dario Di Nardo è dichiarato vincitore del concorso pubblico per il conferimento di un contratto per Assegno di Ricerca di Cat A, Tip. I con il progetto dal titolo: "Progettazione e sviluppo di uno strumento endodontico in nickel-titanio dall'innovativo design sezionale", e svolgerà la sua attività presso il Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali.

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza".

Roma, 15/06/2021

II DIRETTORE Prof.ssa Ersilia Barbato (Firmato in originale)